
ZARZĄDZENIE NR 107/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie funkcjonowania stałego dyżuru Burmistrza Borku Wlkp. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 248 , 834 i 1089), w związku z § 8 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r. Nr 219 poz. 

2218), zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego Nr 460/24 z dnia 11 lipca 2024 r.  

w sprawie systemu stałych dyżurów Wojewody Wielkopolskiego oraz zarządzenia Starosty 

Gostyńskiego w sprawie systemu stałych dyżurów w powiecie gostyńskim Nr 90/24 z dnia  

28 sierpnia 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia operatywnego kierowania całokształtem realizowanych zadań ujętych 

w „Planie operacyjnym funkcjonowania Gminy Borek Wlkp. w warunkach zewnętrznego 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny” ustala się stały dyżur Burmistrza Borku 

Wielkopolskiego. 

§ 2.1. Miejscem pełnienia stałego dyżuru jest Urząd Miejski w Borku Wielkopolskim. 

2. Stały skład osobowy stałego dyżuru stanowią pracownicy Urzędu Miejskiego w Borku 

Wielkopolskim. 

§ 3. Za organizację stałego dyżuru odpowiedzialny jest Zastępca Burmistrza Borku Wlkp. 

§ 4. Uruchamianie, organizację i zadania stałego dyżuru Burmistrza Borku Wlkp.  określa 

instrukcja stanowiąca załącznik do zarządzenia. 

§ 5. Zobowiązuje się pracownika ds. wojskowych, ppoż. i zarządzania kryzysowego  

do zabezpieczenia na czas trwania stałego dyżuru niezbędnych środków transportowych, 

materiałów biurowych oraz miejsca odpoczynku i wyżywienia obsady stałego dyżuru. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Borku Wlkp., a w zakresie 

wskazanym w § 5 – wymienionemu w nim pracownikowi. 

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 1/05 z dnia 21 marca 2005 r. w sprawie organizacji stałego 

dyżuru Burmistrza Borku Wlkp. na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa  

i w czasie wojny. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Borku Wlkp. 

/-/ Janusz Sikora 

 

 

 


